

Hej bästa kollegor inom Huntingtons sjukdom!

Varmt välkomna till ett möte för sjukvårdspersonal som arbetar med Huntington sjukdom som kommer att äga rum i Lund fredagen 15:e april 2016!

Mötet kommer att vara på förmiddagen på Biomedicinskt centrum (BMC, D15) vid Skånes universitetssjukhus i Lund. Mötet kommer att innehålla uppdateringar från de olika kliniska verksamheterna om Huntington i Sverige och erbjuda möjligheter för diskussioner inom olika yrkeskategorier för att utbyta erfarenheter och öka samarbete. Om Ni vill presentera ER verksamhet, vänligen anmäl detta till oss senast 31 mars.

Det kommer att vara ett föredrag av Docent Joakim Tedroff om hans nya forskning kring neuroleptika användning med hjälp av data från REGISTRY studien med efterföljande diskussion om hur detta kan påverka behandling för sjukdomen.

Vi kommer att få fortbildning genom ett föredrag av Professor Roger Barker, internationellt mycket erkänd kliniker och forskare från Cambridge som kommer att föreläsa om behandling och forskning om Huntingtons sjukdom.

Deltagande i mötet är kostnadsfritt och lunch samt morgonfika ingår. Anmälan krävs och görs senast 31 mars till: asa.petersen@med.lu.se

På eftermiddagen 15:e april finns det möjlighet att delta i ett nationellt möte organiserat av Riksförbundet Huntingtons sjukdom som äger rum på Scandic Star Hotel. Vänligen se deras hemsida för program och ytterligare information (<http://www.huntington.se/huntington/start.asp>).

Dagen före, på eftermiddagen torsdagen den 14:e april med start 12.00 med lunch , kommer det att vara ett Enroll-HD möte på BMC D15, som bla kommer att innehålla en uppdatering och genomgång av studieprotokoll inför den planerade starten av Sveriges deltagande sommaren 2016. Upp till tre teammedlemmar/site kan få hotellövernattning sponsrat av Enroll-HD/CHDI. Anmäl deltagande till Dr. Kristina Becanovic, Language Area Coordinator Sweden, EHDN: kbecanovic.ehdn@gmail.com

Vänligen sprid gärna denna information till era kollegor som arbetar med Huntingtons sjukdom!

Åter igen, varmt välkomna till Lund i april!

Bästa Hälsningar

Åsa Petersén och Håkan Widner, Huntingtonteamet i Lund

Inbjudan till Nationellt Huntingtonmöte, 15:e april, 2016

Nationellt möte om Huntingtons sjukdom för sjukvårdspersonal i Sverige

Fredagen 15:e april, 2016

Belfragesalen, BMC D15, Klinikgatan 32, Lund

8.30-8.40	Inledning: Docent Åsa Petersén och Professor Håkan Widner, Lund
8.40-9.30	Presentation av Huntingtonverksamheter i Sverige (ca 5-10 min/verksamhet)
9.30-9.45	Neuroleptika användning vid Huntingtons sjukdom - av Docent Joakim Tedroff, Stockholm
9.45-10.00	Diskussion kring neuroleptikaanvändning (Moderator Håkan Widner)
10.00-10.20	Kaffe och smörgås
10.20-11.00	Gruppdiskussioner för alla yrkeskategorier
11.00-12.30	Treatment and research for Huntington disease - av Professor Roger Barker, Cambridge (Moderator Åsa Petersén)
12.30	Lunch

Praktisk information

Några hotell i Lund

Hotel Concordia (<http://www.concordia.se>)

Prisvärt och bra, nära tågstationen, ca 15 min gångväg till BMC

Pris enkel/dubbelrum: från ca 1300 kr/natt

Scandic Star Hotel (<http://www.scandichotels.se/Hotels/Sverige/>)

Platsen för patientföreningens möte på eftermiddagen, ca 20 min gångväg till BMC eller 30 min till tågstationen

Pris enkel/dubbelrum: från ca 886/1086 kr/natt

Hitta till BMC D15

Läs beskrivning på denna site (som också leder till Peterséns laboratorium i samma hus)

http://www.med.lu.se/expmed/translational_neuroendocrinology/visit_us